Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
« 23 »  декабря   2011г.

         № 27-215
О внесении изменений в решение Саянского

районного Совета от 29.12.2010г. № 13-83
«О районном бюджете на 2011 год
и плановый период 2012-2013 годы»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 44, 93 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Перераспределить бюджетные средства с главного администратора «Администрация Саянского района» (код бюджетной классификации 005 0104 0020460 500) в сумме 55493,87 руб. на главного администратора «Отдел молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Саянского района» (код бюджетной классификации 862 0709 0020460 500).
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Чиспияков Г. В.)

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Присаянье».

Глава района

                  А.И. Антонов